

Tholou Holding ApS

c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S

CVR-nr. 30 58 25 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Svend Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tholou Holding ApS c/o Svend Gjørup Sundby Parkvej 10, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 30 58 25 43
	Stiftet: 25. april 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Gjørup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingsvirksomhed og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 2.547.603 mod kr. -6.890.231 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I december 2023 fusionerede virksomheden med Delfin Service Partner ApS, CVR-nr. 27 41 42 30 med Tholou holding ApS som fortsættende virksomhed. Fusionen blev anerkendt efter koncernmetoden. Fusionen blev gennemført uden udstedelse af aktier. Der henvises til egenkapitalopgørelsen og regnskabspraksis for yderligere beskrivelse af fusionen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	0	141.750
Andre driftsindtægter	52.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	0	-12.920
Andre eksterne omkostninger	<u>-597.692</u>	<u>-511.525</u>
Bruttoresultat	-545.692	-382.695
1 Personaleomkostninger	<u>-333.184</u>	<u>-632.441</u>
Driftsresultat	-878.876	-1.015.136
Andre finansielle indtægter	3.581.514	1.038.220
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-15.337
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-143.663</u>	<u>-6.890.432</u>
Resultat før skat	2.558.975	-6.882.685
Skat af årets resultat	<u>-11.372</u>	<u>-7.546</u>
Årets resultat	<u>2.547.603</u>	<u>-6.890.231</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.047.603	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.390.231</u>
Disponeret i alt	<u>2.547.603</u>	<u>-6.890.231</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	888.358	211.941
Andre tilgodehavender	873	12.678
Tilgodehavender i alt	<u>889.231</u>	<u>224.619</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.255.322	44.591.433
Værdipapirer i alt	<u>48.255.322</u>	<u>44.591.433</u>
Likvide beholdninger	<u>114.912</u>	<u>2.098.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.259.465</u>	<u>46.914.707</u>
Aktiver i alt	<u>49.259.465</u>	<u>46.914.707</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	45.173.274	44.125.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	46.808.274	45.760.671
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37.384	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.563	88.209
Anden gæld	2.298.244	1.065.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.451.191	1.154.036
Gældsforpligtelser i alt	2.451.191	1.154.036
Passiver i alt	49.259.465	46.914.707

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	135.000	52.515.902	1.500.000	54.150.902
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.390.231	1.500.000	-6.890.231
Egenkapital 1. januar 2023	135.000	44.125.671	1.500.000	45.760.671
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.047.603	1.500.000	2.547.603
	135.000	45.173.274	1.500.000	46.808.274

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	328.000	631.113
Andre omkostninger til social sikring	5.184	1.328
	<u>333.184</u>	<u>632.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	143.663	6.890.432
	<u>143.663</u>	<u>6.890.432</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.699.500	0
Afgang i årets løb	-2.699.500	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	298.196	298.196
Kostpris 31. december 2023	<u>298.196</u>	<u>298.196</u>
Årets nedskrivninger	-298.196	-298.196
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-298.196</u>	<u>-298.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>48.255.322</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.579.317</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på t.kr. 2.000 overfor køber af selskabets tidligere ejendom.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den 100% ejede dattervirksomhed Delfin Service Partner ApS er udtrådt af sambeskatningen med Tholou Holding ApS pr. 12. december 2023 i forbindelse med fusionen af de 2 selskaber.
